
UCHWAŁA NR XI/116/2011
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

         z dnia  28 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/150/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 19 grudnia 
2007 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z obiektów użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Tłuszcz

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i 41 ust. 1 i 42 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236 t.j.), 
uchwala się co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia zasad 
korzystania z obiektów użyteczności  publicznej  na terenie Gminy Tłuszcz wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 
1. „Ustala się minimalne stawki opłat za wynajęcie pomieszczeń we wszystkich szkołach i  

przedszkolu prowadzonych przez Gminę Tłuszcz:
1) korytarz – 1 godzina 20 zł.;
2) sala lekcyjna – 1 godzina 30 zł.; 
3) sala komputerowa – 1 godzina 50 zł.

2. Ustala się minimalne stawki opłat za wynajęcie sal lekcyjnych na regularne spotkania 
i zajęcia:
1) co najmniej 2 razy w miesiącu (2 weekendy) – 200 zł;
2) umowa zawarta na jeden miesiąc – 400 zł.”

2.  W § 2 ust.1 od pkt  1)  do pkt  5),  zmienia się  minimalną  stawkę  opłaty za 1 godzinę 
korzystania  z  hal  sportowych  znajdujących  się  w  szkołach  prowadzonych  przez  Gminę 
Tłuszcz w następujący sposób: kwotę „50 zł” zastępuje się kwotą „60 zł”.

3. W § 2 ust. 1 dodaje się pkt 6) o następującej treści:
„hala  sportowa przy  Zespole  Szkół  im.  Władysława  Podkowińskiego  w Mokrej  wsi  –  w 
wysokości 60 zł za godzinę”.

4. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się minimalną stawkę opłaty za 1 godzinę korzystania z sali rekreacyjno – sportowej i  
siłowni w Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu:
1) sala rekreacyjno-sportowa – 40 zł;
2) siłownia –  5 zł.”

5.  § 3 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się minimalną stawkę opłaty za 1 godzinę korzystania z boisk znajdujących się przy 
szkołach prowadzonych przez Gminę Tłuszcz: 
1) o nawierzchni trawiastej –10 zł.;
2) o nawierzchni utwardzonej lub boisko wielofunkcyjne – 20 zł.



2. Ustala się  minimalną  stawkę  opłaty za 1 godzinę  korzystania ze skałki  wspinaczkowej 
w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu w wysokości 20 zł.”

6.  § 5 otrzymuje brzmienie: 
„1. Pracownicy i uczniowie szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Tłuszcz, gminne  
jednostki  organizacyjne realizujące swoje zadania statutowe oraz jednostki  spoza sektora 
finansów  publicznych  (organizacje  pozarządowe,  stowarzyszenia),  realizujące  zadania 
publiczne powierzone przez Gminę  Tłuszcz,  korzystają  bezpłatnie z obiektów użyteczności  
publicznej wskazanych w § 1-4.
2.  W przypadku konieczności  udostępnienia obiektu wskazanego w § 1-4 do bezpłatnego  
korzystania wszystkim mieszkańcom Gminy, Rada Miejska podejmie odrębną uchwałę w tym 
zakresie.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XI/116/2011 Rady Miejskiej  w Tłuszczu z dnia 28 grudnia 2011 r  w 
sprawie zmiany Uchwały Nr XI/150/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 19 grudnia 
2007 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z obiektów użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Tłuszcz

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, organy gminy wydają przepisy 
dotyczące  zasad  i  trybu  korzystania  z  gminnych  obiektów  użyteczności  publicznej. 
Wprowadzenie zmian do obowiązującej uchwały wynika z uaktualnienia gminnych obiektów 
użyteczności publicznej oraz wzrostu kosztów utrzymania tych obiektów.


